
ZARZĄDZENIE NR 136.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 03 września 2024 r. 

 

 

w sprawie organizacji systemu stałego dyżuru Wójta Gminy Złotów  

 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie ojczyzny (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 248), § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości 

obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r., Nr. 219 poz. 2218), § 4 ust. 1 pkt 4 lit. c i § 7 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu wykonywania 

zadań w ramach obowiązku obrony (Dz. U. z 2022 r. poz. 875) oraz zarządzenia Wojewody 

Wielkopolskiego Nr 460/24 z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie systemu stałych dyżurów, 

zarządza się, co następuje: 

 

    §1. W Gminie Złotów tworzy się w poszczególnych stanach gotowości obronnej państwa 

system stałych dyżurów Wójta Gminy Złotów, zwany dalej „Systemem”. 

       2. System tworzy się w celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji oraz 

sprawnego obiegu informacji dotyczących realizacji zadań obronnych. 

 

§2. Na kierownika stałego dyżuru wyznacza się Zastępcę Wójta Gminy Złotów. 

 

§3. Zasady organizacji, uruchamiania i funkcjonowania stałego dyżuru Wójta Gminy 

Złotów, określa instrukcja stałego dyżuru stanowiąca załącznik do zarządzenia.  

Aktualizację wyżej wymienionej instrukcji powierza się pracownikowi na stanowisku ds. 

ewidencji ludności, spraw obronnych, zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej, ochrony 

przeciwpożarowej oraz ochrony informacji niejawnych. 

 

    §4. Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem stałego dyżuru Wójta Gminy Złotów oraz 

sprawdzanie gotowości do działania sprawuje Zastępca Wójta Gminy Złotów. 

 

§5. Zobowiązuje się Zastępcę Wójta Gminy Złotów do zabezpieczenia na czas trwania 

dyżuru: 

     1) pomieszczeń wraz z technicznymi środkami łączności, 

     2) niezbędnych środków transportowych z kierowcami, 

     3) sprzętu i materiałów biurowych, 

     4) miejsca odpoczynku i wyżywienia obsady stałego dyżuru. 

 

           §6. Traci moc zarządzenie Nr 16/2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 20 maja 2015 r.                   

w sprawie organizacji stałego dyżuru Wójta Gminy na czas zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i wojny. 

 

§7. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Złotów. 

 

            §8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Podjęcie zarządzenia jest konieczne, celem dostosowania zadań do obowiązujących 

przepisów prawa.  

 

 


